

---

## **PACHET DIVERSE ARTICOLE**

I.D.: 83849742

---

Data publicarii	20.06.23	Coduri CPV	44423000-1 44000000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 988,65 RON - 988,65 RON

---

Descriere: DESCRIERE: 3031600 BATERIE FERRO ONE LAV. PIPA MEDIE BF02A BUC 2 X 116,81 233,61 3030388 BATERIE NEW NEON SPALATOR MONTAJ PERETE BUC 2 X 200,84 401,68 3012925 TWIN PARA DUS 1JET+FURTUN 1,5M 9730105C BUC 1 X 25,21 25,21 3037071 APARAT DE TUNS TRISA TURBO CUT LX BUC 1 X 133,61 133,61 1038108 BURGHIU METAL HSS-G 4,2 MM 2609255042 BUC 1 X 3,00 3 6014513 RFT SURUB DIN7985 M4X10+PIULITA 16BUC PUN 1 X 4,49 4,49 6015240 SURUB DIN 7982 4,2X25 19440B42025F2 PUN 1 X 4,86 4,86 6000375 DIBLU NYLON GIPS CARTON GK 52389 BUC 20 X 1,05 21,01 5003667 PROFIL SILVER 300CM 2394 PT.TREAPTA 40MM BUC 2 X 80,59 161,18

---